## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

**B**enedictus nos deus deus noster. psalm. De sancta tri-  
nitate. i. s.  
Sciendum quod legimus hominem a deo epu-  
bndem vultu in principio creatum in medio  
iustificatus et in fine perimatus. no. 3. quod dicitur ben-  
dicit hominem quem eduxit sic patet bndictio filio quem pulchrum ui-  
det et bonis moribus adornatum. con. gn. 1. Dicitur illis  
deus et dicitur dicitur et multiplicatum et replete gratiam. Ita bnd-  
dicitur michi aliud fuit. Sedm glom. in tm collato bndictio q  
omne deus reulit in sua caritate.

**C**ontrinet autem ista bndictio mystice. ut scilicet copulam  
conjugalem. cum honestate et sanctitate. omnium bonorum fecun-  
ditatem. sicut laborem et principatum hominis sicut omni reprobatione.  
In hoc quod dicitur et inuoluit. audit quod vix et inuoluit no  
conueniunt per copta adimplenda si tamen causa plus peccande  
ut caritatis affectu et nlla corruptionis reupia. filij nase  
ent. Sedm glom. Sed no. quod istam bndictioem abstulit peccm  
caro siquidem hominis ita e corrupta per peccm. quod vix eas  
q imiscet cum vxore ipa sicut peccm inhonestatis et offensam  
no modica. quid tamen libidinis studium satifacere unde n tpe  
nec modum debitum suant. ideo de mirimio mtricies fa-  
cunt adulterium. vñ Sap. iij. felix q nesciuit thoz in de-  
lecto habet fetum in respectu amari scilicet no. q omis q  
suat pacem cum maribus suis nuquam ab aliq perturbatur.  
et ideo quidam homo cum deo pacem hnt michi s penit que  
nam in corpore mouet. Caro enim vel aliud mbum no mouet  
eu ad malam voluntate n ad aliqd appetendum cont ve-  
orem suam. si ex q mis homo gverram cont deit mouet  
ortum voluptatis per puaricacoem violando. qm fetum ve-  
tidum v surpauit. no hnt in se aliqd mbum. quod eu dem  
ceps no impugnet. no dilignt. ocs male respiciendo  
auris pulsa audiendo. caro inhonesta suggendo. cor va-  
na meditando. lingua supflua loquendo. con psalm. Non e  
pax ossibus meis. Item in hoc quod dicitur. Ecce dedi vob  
in escam. prouit omnem fecunditate sicut labore. no. q  
omio michi est sterile in mundo n tra n arbores. si qdlibz  
sunt fetum affret sus gnus sicut omni labore penali. si peccm  
no fuisse. con d. adam glo. patet quod ante peccm hominis  
tra michi noxy pultis. no libam venenatam. no arbozem  
sterilem. omia enim dicta erant homini in escam. Si hanc  
stosam bndictioem abstulit peccm tra siquidem et omis arbores  
que fetum b sicut penaly labore attulit in hundanctam.  
vix modo cum magis superab et pena nimia affunt fetum  
unde homines valeant sustentari. con gn. iij. vale de tra  
in ore tuo. no dilignt. q tra maloz ho in edum expe-